СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

ЗАТО  пос. ВИДЯЕВО

(четвертого созыва)
РЕШЕНИЕ

27.01.2015 № 264
пос. Видяево
О внесении изменений в Положение о порядке назначения, выплаты и финансирования надбавки  к трудовой пенсии за выслугу лет в органах местного самоуправления, а также других гарантиях лицам, замещающим муниципальные должности в ЗАТО пос. Видяево
      Руководствуясь Законом Мурманской области от 27.12.2010 № 1302-01-ЗМО «Об отдельных гарантиях лицам, замещающим муниципальные должности», ст. 180 Трудового кодекса Российской Федерации и ст. 24 Устава ЗАТО п. Видяево, Совет депутатов

РЕШИЛ:
          1. Внести изменения в Положение о порядке назначения, выплаты и финансирования надбавки к трудовой пенсии за выслугу лет в органах местного самоуправления, а также других гарантиях лицам, замещающим муниципальные должности в ЗАТО пос. Видяево, утвержденное решением Совета депутатов от 21.11.2011 № 331 (в редакции решения от 26.01.2012 № 367)
1.1. статью 4 настоящего положения исключить.

           2. Решение вступает в силу после опубликования в газете «Вестник Видяево».
Глава муниципального образования,

председатель Совета депутатов
ЗАТО пос. Видяево                                                                            С.М. Дубовой